ENGENHARIA E COMÉRCIO BANDEIRANTES LTDA.

RELATÓRIO

ENGENHARIA E COMÉRCIO BANDEIRANTES LTDA., empresa já
qualificada nestes autos, apresentou pedido de restituição em 13/0811999 (fls. 01),
relativamente a Contribuição Social sobre o Lucro, no valor total de R$ 20.740,82 (vinte
mil, setecentos e quarenta reais e oitenta e dois centavos), recolhido sob o código 2484
(CSLL - Demais Estimativas), requerendo a sua compensação com débitos da
Contribuição Social sobre o Lucro Líquido, código 2372 (CSLL), referentes ao mês de
janeiro.

Ao analisar o pedido de restituição e compensação, a autoridade fiscal